ETC

Python Programmierung Advanced

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: PythonPROG

Das nehmen Sie mit

In diesem Seminar lernen Sie fortgeschrittene Themen rund um Python kennen.
Zusdatzlich zur OOP, Thread Programmierung und der Programmierung von gafischen
Oberfldchen gibt es auch einen Einblick in die Welt des maschinellen Lernens.

Die Themen werden anhand von Beispielen erarbeitet.

Nach Abschluss des Kurses haben Sie Kenntnisse zu:

. Ojektorientierte Programmierung

« Zugriff auf Datenbanken

« Arbeiten mit Reguldre Ausdriicke (regex)

« Zugriff auf Web APls mit dem http Protokoll
+ EinfUhrungin die Thread Programmierung
« EinfUhrung in tkinter (GUI)

« EinfUhrung in die matplotlib

. Uberblick tiber maschinelles Lernen mit Python

Zielgruppen
Dieser Kurs richtet sich an neue und erfahrene Programmierer*innen, die ihre Python

Kenntnisse erweitern mochten.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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Termine & Optionen

Datum

10.06.2024-12.06.2024
10.06.2024-12.06.2024
16.09.2024-18.09.2024
16.09.2024-18.09.2024
16.12.2024-18.12.2024
16.12.2024-18.12.2024

Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Aktionspreis (Online)
Aktionspreis (Présenz)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Preis

€ 1.452,-
€ 1.452,-
€ 1.815,-
€ 1.815,-
€ 1.815,-
€ 1.815,-
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